АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
25.10.2016                                                                       № 272-п

Об утверждении отчета
об исполнении районного
бюджета по состоянию
на 01 октября 2016 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 101 Устава МО Саянский район Красноярского края, пунктом 58.3 статьи 58 решения Саянского районного Совета депутатов от 08.02.2012 № 28-231 «О бюджетном процессе в Саянском районе» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета по состоянию на 01 октября 2016 года согласно приложению.
2.  Программисту отдела по нормативному делопроизводству, информатизации, работе со СМИ, общественностью, муниципальными образованиями района администрации Саянского района (И.А. Минич) в рпубликовать настоящее  постановление на официальном веб-сайте Саянского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы района (И.В. Данилин).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                        Д.В. Бабенко